

Stavba : Základná škola Hrnčiarska 2119/1 Zvolen				Miesto:	
Objekt : Oprava kancelárie a zborovne				JKSO :	
Časť : Stavebná časť					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Martin Benko	
				Dňa: 23.01.2023	
Odberateľ:			IČO:		
			DIČ:		IČ DPH:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.			IČO: 36028061		
Zvolen		DIČ: 2020067577		IČ DPH: SK2020067577	
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		IČ DPH:
1 M3 OP		49 760		1 M 49 760	
1 M2 ZP		49 760		0	
1 M2 UP		49 760		0	
A	ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	21 333,36	0,00	21 333,36	6 Práce nadčas 0,00
2	PSV:	6 142,60	6 141,00	12 283,60	7 Murárske výpomocy 0,00
3	MCE:	5 050,00	2 800,00	7 850,00	8 Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:	0,00	0,00	0,00	9 0,00
5	Súčet:	32 525,96	8 941,00	41 466,96	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	0,00%	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	17	Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	18	Projektové práce 0,00
14		0,00%	0,00	19	0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19: 0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 41 466,96
dátum:				22	DPH 20% z: 41 466,96 8 293,39
				23	DPH 0% z: 0,00 0,00
				24	Sučet riadkov 21 až 23: 49 760,35
				F	Odpočít - prípočet 0
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: Interier team s.r.o.

Spracoval: Martin Benko
JKSO :
Dátum: 23.01.2023

Stavba : Základná škola Hrnčiarska 2119/1 Zvolen

Objekt : Oprava kancelárii a zborovne

Časť : Stavebná časť

Interier team s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPr %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	342272336	Priečky Ytong hr.125	62,200	m2	45,00	2 799,00	21
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 799,00			2 799,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	014	612423632	Vyspravenie stien	132,600	m2	6,90	914,94	21
3	014	612423634	Vyspravenie podlahy	35,700	m2	10,70	381,99	21
4	011	612474099	Vnútorná omietka stien Baumit	442,000	m2	8,90	3 933,80	21
5	011	612481119	Potiahnutie vnút., stien sklotextilnou mriežkou	442,000	m2	8,90	3 933,80	21
6	011	625000210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC)so sieťkou	250,000	m	3,70	925,00	21
7	011	632463412.1	Poter priemyslový samonivelizačný hr. do 5 mm Baumit Nivello Quatro	129,000	m2	17,50	2 257,50	21
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				12 347,03			12 347,03	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	013	962022389	Búranie muriva z tehál priečky	23,500	m2	25,00	587,50	21
9	013	962022391	Búranie muriva z tehál medzi stĺpmi	6,200	m3	59,00	365,80	21
10	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	21,100	t	20,00	422,00	21
11	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	21,100	t	10,00	211,00	21
12	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	21,100	t	15,00	316,50	21
13	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	316,650	t	0,34	107,66	21
14	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	21,100	t	12,52	264,17	21
15	211	979087115	Vynášanie vybúraných hmôt	32,000	hod	16,00	512,00	21
16	221	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	21,100	t	20,45	431,50	21
17	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	21,100	t	72,00	1 519,20	21
18	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,000	sub	1 450,00	1 450,00	21
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 187,33			6 187,33	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				21 333,36			21 333,36	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE								
722 - Vnútorný vodovod								
19	721	722000000	Vodoinštalčné práce -Hrubá montáž voda	1,000	sub	600,00	600,00	21
			Výbudovanie nového umývadla a prerobenie stupačky .					
			Úprava rozvodov a odpadu v kancelárskych priestorov .					
20	721	722000001	Vodoinštalčné práce -Kompletáž	1,000	sub	300,00	300,00	21
21	721	722000002	Vodoinštalčné práce -Dodávka materiálu	1,000	sub	500,00	500,00	21
			Fakturované bude podľa skutočne vyhotovených prác .					
22	721	722000006	Kúrenárske práce -inštalácia vykurovacieho telesa oprava a výmena	1,000	sub	500,00	500,00	21
722 - Vnútorný vodovod spolu:				1 900,00			1 900,00	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:				1 900,00			1 900,00	
76 - KONŠTRUKCIE								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
23	763	763124158	Dodávka a montáž kazetový podhľad 600 x 600 mm	39,000	m2	28,00	1 092,00	21
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 092,00			1 092,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
766 - Konštrukcie stolárske								
24	700	766.611.002	Montáž dverí a zárubne	5,000	kus	70,00	350,00	21
25	MAT	6116G0264	Zárubňa obložková s dverami akustické 37 DB- kancelárie -CPL Hickory naturale FAB 800/1970	4,000	kus	924,00	3 696,00	21
26	MAT	6116G0265	Zárubňa obložková s dverami zborovňa plné DTD -CPL Hickory naturale FAB 800/1970	1,000	kus	520,00	520,00	21
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				4 566,00			4 566,00	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
27	767	767311310-R01	Montáž okenných svetlíkov	5,500	bm	120,00	660,00	21
28	MAT	5530M2582-01	Svetlík okenný	5,500	bm	350,00	1 925,00	21
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 585,00			2 585,00	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				8 243,00			8 243,00	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
783 - Nátery								
29	783	783126652	Náter radiatora syntetický	6,000	ks	40,00	240,00	21
30	783	783801812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním	442,000	m2	1,50	663,00	21
783 - Nátery spolu:				903,00			903,00	
784 - Maľby								
31	784	784452572	Maľba stien a stropov	442,000	m2	2,80	1 237,60	21
784 - Maľby spolu:				1 237,60			1 237,60	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:				2 140,60			2 140,60	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				12 283,60			12 283,60	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
32	921	213290153	Elektroinštalačné práce -oprava	1,000	sub	4 800,00	4 800,00	21
			Nové rozvody elektro ,výmena svietidiel ,zásuviek a vypínačov v kancelárskych priestorov .					
33	921	213291001	Revízia elektro a vypracovanie správy	1,000	sub	250,00	250,00	21
34	MAT	920AM38200-01	Elektroinštalačný materiál	1,000	sub	2 800,00	2 800,00	21
			Elektroinštalačný materiál bude fakturovaný podľa skutočných vyhotovených prác .					
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				7 850,00			7 850,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				7 850,00			7 850,00	
Rozpočet celkom:				41 466,96			41 466,96	